AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2025

O Município de Sitio do Mato torna público que será realizada a seguinte licitação: PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 016/2025 - Objeto: Contratação de empresa de Prestação de Serviços de
Assessoria e Consultoria de Comunicação, Produção, Gestão e Criação de Conteúdos,
Vídeos Institucionais e Ações de Matérias de Interesse do município de Sitio do Mato/Ba.
Abertura no dia 30.05.2025 às 11:00hs. O edital e demais informações poderão ser obtidas
no site: https://www.sitiodomato.ba.gov.br/diario_oficial e na Prefeitura Municipal das
08:00hs às 12:00hs e das 14:00hs às 17:00hs. Informações através do email:
licitapmsitiodomato@gmail.com, ou na Comissão Especial de Licitação sito na Rodovia BA
161, s/nº – Sitio do Mato – Ba, 20 de Maio de 2025 – Alfredo de Oliveira Magalhães Junior -
Prefeito Municipal.